tado acima qualificado, que ora se encontra em lugar incerto e não sabido para todos os termos, até final sen-
tença, da ação acima especificada que se processa perante este juízo, bem como para que a mesma pague em
juízo o valor reclamado pelo credor, no montante de RS. RÇ 50.686,11 (cinquenta mil, seiscentos e oitenta e
seis reais e onze centavos) acrescidas das cominações legais, no prazo de 03 (três dias) contados da dilação
deste Edital, sob pena de serem penhorados, tantos bens quantos necessários forem para garantia do juízo (Art.
652 do C.P.C.). Fica ainda cientificado de que no caso de pagamento atempado e integral, a verba honorária

[...]

Condomínio Borges Landeiro Premier, dos Lotes nº 10/11/12, da Quadra C-01, sito a Rua 05, nº 223, no Setor
Oeste, nesta capital, registrado sob os nºs R1 e R2 das Matrículas nºs 199.797 e 199.798, os quais encontram-
se alienados fiduciariamente a Incorporação Premier Ltda. O valor do débito em 22/09/2016 era de R$
817.629,76 (oitocentos e dezessete mil, seiscentos e vinte e nove reais e setenta e seis centavos). Raquel
Rodrigues. Escrevente Autorizada. Reg. Imóv. 1ª Circunscrição. Raquel Rodrigues. Escrevente Autorizada.

CUIDADOS

Saiba como lidar com 
clima seco de Goiânia 

Aumento de doenças 
respiratórias no período 

do inverno exige maiores